
SERVIDOR SIAPE ÁREA CAMPUS DE ORIGEM HOMOLOGAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Pauline Mariane de Pinho Teixeira
ASSISTENTE EM ADMNISTRAÇÃO

GOVERNADOR MANGABEIRA REITORIA 14/05/2018 11/02/2019 07/07/1994 NÃO*
Sonira Ornelas de Andrade Souza CATU REITORIA 13/09/2011 13/08/2011 14/04/1980 NÃO**

Fabia Fernanda Moura Ferreira XIQUE-XIQUE REITORIA 14/11/2018 14/11/2018 05/05/1987 NÃO**

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CHAMADA PÚBLICA ASSISTENTE EM ADMNISTRAÇÃO

BOM JESUS DA LAPA
CATU

ITABERABA
ITAPETINGA
SERRINHA
VALENÇA

TEIXEIRA DE FREITAS
XIQUE-XIQUE

43816

Jalene Meira Moreira PEDAGOGIA XIQUE-XIQUE BOM JESUS DA LAPA 04/05/2017 04/05/2017 24/03/1988 SIM

*Baseado no item 10.6, do Edital de Remoção nº 112/2018.
**Em Processo de Remoção contemplada em Chamada Pública anterior. Manisfestação de interesse na remoção devidamente assinada.

Salvador-BA, 05 de janeiro de 2020

Original assinado

Marcelito Trindade Almeida
Reitor Substituto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação das Inscrições da Chamada Pública nº 01/2020, do Edital de Remoção nº 112/2018, 
referente aos cargos deTécnico Administrativo em Educação (TAE) .

CAMPUS DE 
DESTINO

ENTRADA EM 
EXERCÍCIO NO IF 

BAIANO

ENTRADA EM 
EXERCÍCIO NO 
CAMPUS ATUAL

DATA DE 
NASCIMENTO


	Plan1

